avizinfo.ru
XHQ-T1800/2500 Специальная машина для мойки солнечных
фотоэлектрических стекол
Москва, Россия
Технические параметры:
Модель
Источник
питания
Входная
мощность
Максимальная
ширина
стекла
Минимальный
размер
стекла
Скорость
мойки
Габаритные
размеры
XHQ-T2500
380В 50Гц
37.64КВт.
2500мм
300мм×400мм
0-6
м/мин
6300×3500×2850мм
XHQ-T1800
380В 50Гц
30.64КВт.
1800мм
300мм×400мм
0-6
м/мин
6000×2980×2850мм
 Цена: Договорная  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
North Jinchen +86-18604512985 Китай, Daowai, Nanjijie 54
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/1